
UCHWAŁA NR XXXIX/228/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem wzrósł o kwotę 3 100 280,00 zł i wynosi 25 
972 697,00 zł, w tym dochody bieżące 11 276 961,00 zł, dochody majątkowe 14 695 736,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem wzrósł o kwotę 3 
350 280,00zł i  wynosi 29 565 989,00 zł, w tym wydatki bieżące 11 204 686,00 zł, wydatki majątkowe 18 
361 303,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wyniku wprowadzonych zmian zwiększono  o kwotę 250 000,00 zł i wynosi 3 593 
292,00zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1 018 292,00 zł, oraz z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 2 575 000,00 zł, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonano zmian w załączniku nr 3 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2022 roku, do Uchwały Nr XXXVIII/216/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok, polegających na: 

1. w poz. 3 w zadaniu: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w  zakresie e- administracji i geoinformacji (Projekt ASI)” zwiększono plan o kwotę 
2 280,00zł, wartość zadania po zmianach wynosi 13 340,00zł; 

2. w poz. 4 w zadaniu o nazwie: „Termomodernizacja budynków szkół podstawowych w miejscowościach 
Wierzbno i Krypy” , zwiększono plan wydatków o kwotę 2 720 736,00zł. Wartość zadania po zmianach wynosi 
9 220 736,00zł;     

3. w poz. 13 wprowadzono zadanie o nazwie: „Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla przebudowy drogi gminnej nr 420904W 
w miejscowości Świdno wraz z obiektem mostowym” na kwotę 150 000,00 zł; 

4. w poz. 14 wprowadzono zadanie o nazwie: „Wykonanie dokumentacji dla przebudowy dróg gminnych 
na terenie Gminy Wierzbno” na kwotę 100 000,00zł; 

5. w poz. 15 wprowadzono zadanie o nazwie: „Cyfrowa Gmina” na kwotę 100 000,00zł.Limity wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2022 roku po zmianach wynoszą 18 361 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonano zmian w załączniku nr 4  Przychody i rozchody budżetu gminy Wierzbno w 2022 roku 
do uchwały Nr XXXVIII/216/2022 z 25 lutego 2022 roku, w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/228/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 30 marca 2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 812,00 101 320,00 155 132,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 312,00 1 320,00 42 632,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 302,00 1 320,00 42 622,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 166 025,00 0,00 4 166 025,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

65 000,00 4 000,00 69 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 4 000,00 4 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 4 000,00 -4 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 378 000,00 2 820 132,00 3 198 132,00

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00 2 720 736,00 2 757 736,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 720 736,00 2 720 736,00

80104 Przedszkola 15 000,00 61 746,00 76 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 746,00 61 746,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 37 650,00 39 650,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 650,00 37 650,00

852 Pomoc społeczna 203 170,00 194 777,00 397 947,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00 1 800,00 9 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 1 800,00 9 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 000,00 1 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 1 000,00 20 000,00

85216 Zasiłki stałe 80 000,00 5 000,00 85 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 5 000,00 85 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 400,00 2 000,00 67 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 400,00 2 000,00 67 400,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 184 977,00 186 977,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 184 977,00 184 977,00

855 Rodzina 1 910 000,00 -15 949,00 1 894 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 063 000,00 -7 000,00 1 056 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 063 000,00 -7 000,00 1 056 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

835 000,00 -9 000,00 826 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

825 000,00 -9 000,00 816 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51,00 51,00

Razem: 22 872 417,00 3 100 280,00 25 972 697,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/228/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 30 marca 2022r.
w sprawie zmian w budżeice gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 458 015,00 250 000,00 2 708 015,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 410 000,00 250 000,00 1 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 250 000,00 1 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 513,00 -2 280,00 29 233,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 500,00 -2 280,00 15 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 280,00 12 720,00

710 Działalność usługowa 100 715,00 2 280,00 102 995,00

71095 Pozostała działalność 11 715,00 2 280,00 13 995,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

11 060,00 2 280,00 13 340,00

750 Administracja publiczna 2 251 258,00 101 020,00 2 352 278,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 302,00 1 320,00 42 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 320,00 2 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 048 845,00 -300,00 2 048 545,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -300,00 24 700,00

75095 Pozostała działalność 117 111,00 100 000,00 217 111,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 11 145 927,00 2 820 132,00 13 966 059,00

80101 Szkoły podstawowe 9 602 865,00 2 720 736,00 12 323 601,00

4242 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 167,00 -40 000,00 53 167,00

4302 Zakup usług pozostałych 5 000,00 40 000,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 720 736,00 2 720 736,00

80104 Przedszkola 405 535,00 61 746,00 467 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 700,00 48 000,00 96 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 8 000,00 50 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 1 300,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 446,00 3 446,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 140 781,00 37 650,00 178 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 650,00 3 650,00

80195 Pozostała działalność 21 540,00 0,00 21 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 621,00 -13 621,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 919,00 13 621,00 21 540,00

852 Pomoc społeczna 860 109,00 194 777,00 1 054 886,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 600,00 1 800,00 9 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 1 800,00 9 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 000,00 1 000,00 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 1 000,00 63 000,00

85216 Zasiłki stałe 85 000,00 5 000,00 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 5 000,00 90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 418 567,00 2 000,00 420 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 2 000,00 252 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 016,00 -147,00 19 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 147,00 9 147,00

85295 Pozostała działalność 207 500,00 184 977,00 392 477,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 181 350,00 181 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 364,00 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,00 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 36,00 7 036,00

855 Rodzina 1 973 378,00 -15 949,00 1 957 429,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 1 063 000,00 -7 000,00 1 056 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 059 492,00 -7 175,00 1 052 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 175,00 1 775,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

825 000,00 -9 000,00 816 000,00

3110 Świadczenia społeczne 773 250,00 -9 175,00 764 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 175,00 1 775,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51,00 51,00

Razem: 26 215 709,00 3 350 280,00 29 565 989,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 3



         

Załącznik nr 3                                                                                           
do Uchwały Nr XXXIX/228/2022  Rady Gminy 

Wierzbno z dnia 30 marca 2022 roku, w sprawie 
zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok                                                                                                                                                                                                   

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku 

            w złotych 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

§** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Koszty 
poniesione 

w latach 
poprzednic

h 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środk
i 

wymi
enion

e 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010  01043 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 

gminy Wierzbno w 
miejscowościach Janówek, 

Wyględówek, Nadzieja, 
Ossówno, Brzeźnik, Rąbież.  

6 098 400,00 98 400,00 6 000 000,00     6 000 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

2. 600 60014 6300 

„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2247W 

Kałuszyn (granica powiatu) 
– Wierzbno- Roguszyn – 

Kałuszyn – Paplin” w 
ramach Regionalnej 

Inwestycji Terytorialnej pn. 
„Utworzenie 

Zintegrowanego 
Wielofunkcyjnego Węzła 
Wymiany Pasażerskiej w 

Siedlcach oraz rozbudowa i 
modernizacja powiązanego 

1 296 419,00 1 100 000,00 196 419,00 40 783,00 155 636,00     
Starostwo 
Powiatowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1



z nim układu 
komunikacyjnego miasta i 
subregionu siedleckiego”  

3. 710  71095 6639 

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w  zakresie 

e- administracji i 
geoinformacji (Projekt ASI) 

41 897,00 14 476,00 13 340,00 2 280,00 11 060,00     

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego 

4. 801 80101 

6050 
Termomodernizacja 

budynków szkół 
podstawowych w 

miejscowościach Wierzbno 
i Krypy 

9 431 416,00 

210 680,00 6 500 000,00     6 500 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 
6057   2 720 736,00     2 720 736,00   

5. 900 90095 6050 

Budowa indywidualnej  
oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanej przy Szkole 
Podstawowej  im. II Armii 

Wojska Polskiego w 
Wierzbnie, z siedzibą 
Wierzbno 48, 07-111 

Wierzbno na działce nr 
422/2. 

375 000,00   350 000,00     350 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Stary Dwór 

gmina Wierzbno 
350 000,00   350 000,00     350 000,00   

Urząd Gminy w 
Wierzbnie 

7. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4244W na 
odcinku Krypy - Karczewiec 

515 896,00   515 896,00   515 896,00     
Starostwo 
Powiatowe 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
nr 420918W Wyględówek - 
Nadzieja, od km 0+498 do 

km 1 + 497, na długości 
0,999 km, w miejscowości 

Wyględówek i Nadzieja, 
Gmina Wierzbno 

1 000 000,00   1 000 000,00     1 000 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

9. 851 85121 6300 

Projekt nowego Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego w 

Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

7 912,00   7 912,00 7 912,00       
Starostwo 
Powiatowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 2



10. 754 75404 6170 

Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji 
Województwa 

Mazowieckiego na zadanie 
pn. "Zakup samochodów 

oznakowanych dla 
Posterunku Policji w 

Korytnicy i KPP w 
Węgrowie 

13 100,00   13 100,00 13 100,00       

Komenda 
Powiatowa 

Policji w 
Węgrowie 

11. 754 75410 6170 

Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Węgrowie 

8 200,00   8 200,00 8 200,00       

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Węgrowie 

12. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4244W na 

odcinku Krypy - Karczewiec 
w miejscowości Wierzbno 

335 700,00   335 700,00   335 700,00     
Starostwo 
Powiatowe 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z 

uzyskaniem decyzji o 
zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID) 
dla przebudowy drogi 

gminnej nr 420904W w 
miejscowości Świdno wraz z 

obiektem mostowym 

150 000,00   150 000,00     150 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

14. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
dla przebudowy dróg 

gminnych na terenie Gminy 
Wierzbno 

100 000,00   100 000,00     100 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

15. 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 100 000,00   100 000,00     100 000,00   
Urząd Gminy w 

Wierzbnie 

Ogółem 19 823 940,00 1 423 556,00 18 361 303,00 72 275,00 1 018 292,00 17 270 736,00 0,00 x 

             

 kol. 10 - kredyty i pożyczki:         

 * 1 018 292,00 zł - kredyt      

             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 3



 kol. 11 - środki pochodzące z innych źródeł:         

 * 2 325 000,00 zł - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych       

 *    250 000,00 zł - środki przeciwdziałania COVID        

 * 11 875 000,00 zł - Dofinansowanie z Programu Polski ład       

 *  2 820 736,00 zł - dotacje         

   17 270 736,00 zł          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4                                                      
do Uchwały Nr XXXIX/228/2022                                      

Rady Gminy Wierzbno                                                      
z dnia 30 marca 2022r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 634 075,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 575 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 1 059 075,00 

Rozchody ogółem:   40 783,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 40 783,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

zwiększono plan dochodów o kwotę 3 100 280,00zł,  z tego: 
- w dziale 750 – 75011 –  1 320,00zł - dotacja na zadania z zakresu ewidencji ludności, 
- w dziale 750 75095 – 100 000,00zł - projekt grantowy Cyfrowa Gmina, 
- w dziale 801-80101 – 2 720 736,00zł – dofinansowanie zadania „Termomodernizacja budynków 
szkół podstawowych w miejscowościach Wierzbno i Krypy”, 
- w dziale 801-80104 – 61 746,00zł i 80106 – 37 650,00zł na realizację zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego, 
- w dziale 852 o 194 777,00zł na realizację zadań z zakresu Pomocy Społecznej, w tym 184 
977,00zł na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 
- w dziale 855 – zmniejszono plan o kwotę 15 949,00 zł. 
 
Dokonano zmian w planie wydatków:  
- w dziale 600 – zwiększono plan o kwotę 250 000,00zł (pochodzące z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu) z przeznaczeniem na dokumentację projektową do 
zadań określonych w załączniku nr 3 do uchwały, 
- w dziale 750 - 75095 – zwiększono plan o kwotę 100 000,00zł na zadanie Cyfrowa Gmina, 
- w dziale 801 – zwiększono plan o kwotę 2 820 132,00zł, w tym 2 720 736,00zł na zadanie 
termomodernizacja budynków szkół,  
- w dziale 852 – zwiększono plan głównie na realizację zadania  wypłata dodatku osłonowego, 
- w dziale 855 -  zmniejszono o kwotę 15 949,00zł. 
 
Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na poszczególne 
wydatki. 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

mgr Małgorzata  Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D2969C-FB4E-4EC8-81C4-574FD706B85F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-30T13:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




